
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й. Голобородька 
вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 

75051 
тел.  (247) 53-1-59,    е-mail: stanislav_zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22762236 

 
Наказ 

 
Від   12.03.2021                       № 26-о/д 
Про затвердження Положення 
про академічну доброчесність  
учасників освітнього процесу 
Станіславського ЗПЗСО  
ім. К.Й. Голобородька 
        Керуючись Законами  України « Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту»,  « Про запобігання корупції», «Про авторські та суміжні 
права», з метою забезпечення довіри до результатів навчання, попередження 
порушень освітнього процесу, з метою постійного підвищення якості освіти 
та якості освітньої діяльності, використання системного підходу до 
здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу, розроблення 
структури внутрішньої системи забезпечення якості освіти відповідно до 
протоколу педагогічної ради Станіславського ЗПЗСО ім. К.Й. 
Голобородькавід 18.02.2021 року № 6 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Затвердити Положення про академічну доброчесність учасників 
освітнього процесу Станіславського ЗПЗСО ім. К.Й. Голобородька 
 (розміщено на сайті закладу). 
2.​ Затвердити та ввести в дію «Положення про внутрішню систему 
забезпечення якості освіти Станіславського ЗПЗСО ім. К.Й. Голобородька 
(розміщено на сайті закладу) 
3.​ Призначити заступника директора з НВР ДіхтярьовуТ.О. 
координатором запровадження системи якості освітньої діяльності та якості 
освіти. 
4.​ Створити робочі групи, які вивчатимуть та оцінюватимуть системи за 
кожним із напрямів та затвердити план заходів з впровадження внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти. 
5.​ Забезпечити публічний доступ до тексту Положень через офіційний 
сайт школи. 
6.​ Розмістити даний наказ на сайті школи. 
7.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
                     
                    

mailto:sqwaer@meta.ua


Директор закладу                          Сергій КВАДРІЦІУС 
 


